
UCHWAŁA NR 814/18 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 22 lutego 2018 r. 
 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych na dofinansowanie kosztów inwestycji 
służących ochronie powietrza, realizowanych na terenie Gminy Miasta Toruń. 
 
Na podstawie art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.– Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 519 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Uchwała określa zasady udzielania przez Gminę Miasta Toruń dotacji celowych 
na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie powietrza, polegających na 
wymianie dotychczasowego systemu ogrzewania budynków i lokali, opartego na paliwie 
stałym na niskoemisyjny system ogrzewania. 

2. Zasady udzielania dotacji zawiera „Regulamin określający zasady udzielania dotacji 
celowych na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie powietrza, realizowanych 
na terenie Gminy Miasta Toruń”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Postępowania dotyczące rozpatrzenia wniosków o udzielenie dotacji na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów inwestycji, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr 77/11 
Rady Miasta Torunia z dnia 7 kwietnia 2011r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 
celowej na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na terenie Gminy Miasta 
Toruń (Dz. Urz. Woj. Kujawsko- Pomorskiego z 2011r. Nr 124, poz. 1062) nie zakończone do 
dnia wejścia w życie niniejszej uchwały, zawarciem umowy o dofinansowanie, będą 
rozstrzygane zgodnie z zasadami udzielania dotacji wprowadzonymi niniejszą uchwałą. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 2 maja 2018r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r., poz. 785, poz. 898, poz. 
1089, poz. 1529, poz. 1566, poz. 1888, poz.1999, poz. 2056 i poz. 2290 oraz z 2018r., poz.9 i poz. 88. 
 


